



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian
Organisasi : 1 . 20 . 09 KANTOR PENGHUBUNG PEMDA
Sub Unit Organisasi : 1 . 20 . 09 . 01 KANTOR PENGHUBUNG PEMDA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.09 . 01 . 02 . 5	BELANJA	1.133.144.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 02 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	1.133.144.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	894.121.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber daya Air dan Listrik	163.280.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Penghubung Pemda
1.20 . 1.20.09 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	163.280.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	163.280.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	3.800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Telepon 1 Thn x 3.800.000,00 = 3.800.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Air 12 Bln x 250.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	117.600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Listrik 1 Thn x 108.000.000,00 = 108.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa TV Kabel/Indovision	15.960.000,00	Belanja Jasa Penambah Daya 2 Pkt x 4.800.000,00 = 9.600.000,00 Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Jasa TV Kabel/ Indovision 1 Thn x 15.960.000,00 = 15.960.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Jasa Pihak Ketiga	6.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Jasa Internet 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	4.920.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Jasa Tenaga Kerja 1 Thn x 4.920.000,00 = 4.920.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 30	Belanja Jasa Iuran PBB	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Jasa Iuran PBB 1 Thn x 12.000.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.09 . 01 . 06	Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional	3.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kantor Penghubung Pemda
1.20 . 1.20.09 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Jasa Surat Tanda Nomor 1 Thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 08	Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor	11.774.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kantor Penghubung Pemda
1.20 . 1.20.09 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.774.500,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.774.500,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	11.774.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih 1 Thn x 11.774.500,00 = 11.774.500,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 10	Penyediaan Alat Tulis Kantor	10.529.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kantor Penghubung Pemda
1.20 . 1.20.09 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.529.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.529.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.529.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja alat tulis kantor 1 Thn x 10.529.000,00 = 10.529.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 11	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	12.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kantor Penghubung Pemda
1.20 . 1.20.09 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja cetak 1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penggandaan 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 15	Penyediaan Bahan Bacaan Dan Peraturan Perundang-Undangan	1.200.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kantor Penghubung Pemda
1.20 . 1.20.09 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.200.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.200.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	1.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja surat kabar/majalah 1 Tahun x 1.200.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.09 . 01 . 17	Penyediaan Makanan dan Minuman	73.687.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kantor Penghubung Pemda
1.20 . 1.20.09 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	73.687.500,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	73.687.500,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	73.687.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja makanan dan minuman tamu
			Belanja makanan dan minuman tamu (Jakarta)
			1 Tahun x 70.687.500,00 = 70.687.500,00
			Belanja makanan dan minuman tamu (Kendari)
			1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 18	Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah	174.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kantor Penghubung Pemda
1.20 . 1.20.09 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	174.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	174.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	174.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja perjalanan dinas luar daerah
			1 Tahun x 174.000.000,00 = 174.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 19	Penyediaan Jasa administrasi perkantoran	208.950.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kantor Penghubung Pemda
1.20 . 1.20.09 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	208.800.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	208.800.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	208.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap
			Operator Komputer
			12 OB x 700.000,00 = 8.400.000,00
			Cleaning service 5 org
			60 OB x 1.300.000,00 = 78.000.000,00
			Honor PHTT (Kendari) 4 org
			48 OB x 600.000,00 = 28.800.000,00
			Honor PHTT (Kendari) 3 org
			36 OB x 600.000,00 = 21.600.000,00
			Honor Sopir Bupati/Wabup
			24 OB x 3.000.000,00 = 72.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	150.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	100.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			ATK
			1 Thn x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	50.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	50.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Thn x 50.000,00 = 50.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 20	Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Dalam Daerah	106.100.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kantor Penghubung Pemda
1.20 . 1.20.09 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	106.100.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	106.100.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	106.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja perjalanan dinas dalam daerah 1 Tahun x 106.100.000,00 = 106.100.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 22	Penyediaan Jasa Sewa Mobilitas darat	40.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kantor Penghubung Kendari
1.20 . 1.20.09 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	40.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	40.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	40.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Sarana Mobilitas 10 Bulan x 4.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 23	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban Bulanan SKPD	36.250.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kantor Penghubung Pemda
1.20 . 1.20.09 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	36.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	36.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	36.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf Pengelola keuangan 2 org 24 OB x 300.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	250.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	100.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			ATK 1 Thn x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	75.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Cetak 1 Thn x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	75.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.09 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	15.850.000,00	1 Thn x 75.000,00 = 75.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Penghubung Pemda
1.20 . 1.20.09 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	15.600.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.600.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	15.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengelola/Pengurus barang Pengurus Barang 12 OB x 700.000,00 = 8.400.000,00 Staf Pengelola Barang 2 org 24 OB x 300.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	250.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	100.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK 1 Thn x 100.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	75.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Cetak 1 Thn x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	75.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan 1 Thn x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.09 . 01 . 26	Penyediaan Jasa Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	37.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Penghubung Pemda
1.20 . 1.20.09 . 01 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	37.500.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 26 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	37.500.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 01 . 26 . 5 . 2 . 2 . 07 . 01	Belanja Sewa Rumah Jabatan/Rumah Dinas	37.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja sewa rumah jabatan/rumah dinas 1 Tahun x 37.500.000,00 = 37.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	232.123.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07	Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor	46.875.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Penghubung Pemda
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.875.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 30	Belanja Penghias Gedung / Ruangan	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Pot/Vas Bunga	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pot/Vas Bunga Belanja Pot/Vas Bunga dan lukisan 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 31	Belanja Peralatan Rumah Tangga	5.875.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Piring/Gelas/Mangkok/Cangkir/Sendok/Garpu/Pisau	5.875.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Peralatan/Perlengkapan Rumah Tangga Belanja Piring / Gelas / Mangkok / Cangkir / Sendok / Garpu / Pisau 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Seprey/Bed Cover/Bantal 1 Tahun x 2.875.000,00 = 2.875.000,00
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	39.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	36.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	33.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Modal Pengadaan Kursi Belanja modal Pengadaan Kursi Rapat Pimpinan 1 Unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Modal Pengadaan Kursi Rapat 7 Unit x 2.500.000,00 = 17.500.000,00 Belanja Kursi Biro 5 Unit x 750.000,00 = 3.750.000,00 Lemari Pakaian Belanja Modal Lemari Pakaian 1 Unit x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Karpét Belanja modal Pengadaan Karpét 1 Roll x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Meja Meja Display 2 Unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	3.000.000,00	Belanja Modal Pengadaan TV Belanja Modal Pengadaan TV LCD 21" 1 Unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.20 . 1.20.09 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	15.000.000,00	Belanja modal Pengadaan Faximile 1 Unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	15.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Penghubung Pemda
1.20 . 1.20.09 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Ketik	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Mesin Ketik 1 Unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	13.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.09 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Pengadaan Komputer 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Printer 1 Unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 02 . 22	Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor	30.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Penghubung Pemda
1.20 . 1.20.09 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	30.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Bangunan/Gedung Kantor/Rumah Jabatan Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor (Jakarta) 1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor (Kendari) 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 02 . 24	Pemeliharaan Rutin Berkala Kendaraan Dinas/Operasional	128.442.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Penghubung Pemda
1.20 . 1.20.09 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	128.442.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	79.992.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	79.992.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 1 Tahun x 79.992.000,00 = 79.992.000,00
1.20 . 1.20.09 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	48.450.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	26.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Service Jasa Servis 1 Tahun x 26.500.000,00 = 26.500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	21.950.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Belanja Penggantian Suku Cadang 1 Tahun x 21.950.000,00 = 21.950.000,00
1.20 . 1.20.09 . 02 . 28	Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor	11.806.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Penghubung Pemda
1.20 . 1.20.09 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.806.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	11.806.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	11.806.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor/Rumah Jabatan Belanja Pemeliharaan AC 15 unit

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			15 Unit x 482.000,00 = 7.230.000,00 Belanja Pemeliharaan Komputer 4 Unit x 574.000,00 = 2.296.000,00 Belanja Pemeliharaan Printer 4 Unit x 570.000,00 = 2.280.000,00
1.20 . 1.20.09 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 05 . 03	Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-undangan	5.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Penghubung Pemda
1.20 . 1.20.09 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Kepesertaan Pelatihan 1 OK x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.09 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	1.900.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 06 . 06	Penyusunan RKA/RKPA SKPD	1.100.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Penghubung Pemda
1.20 . 1.20.09 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.100.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	900.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	900.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja alat tulis kantor 1 Tahun x 900.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.09 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	200.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan 1 Tahun x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.09 . 06 . 07	Penyusunan RENSTRA/RENJA SKPD	800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Penghubung Pemda
1.20 . 1.20.09 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	800.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja alat tulis kantor 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.09 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	
1.20 . 1.20.09 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	300.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan 1 Tahun x 300.000,00 = 300.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(1.133.144.000,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4

KOLAKA, 11 December 2015
BUPATI KOLAKA,

H. AHMAD SAFEI